Labia labia Labre Lucius Virg.

Labeones

Commodū tantū est q̄s vel ipso eodēq; tēpore comodū fuisset vna lex hoc significat si bla
cas eodē tēpore quo hoc agebat. Nā interea nūc cōiunctio accipiēda est: nō vt alias p ad
uerbio ponit. In hanc nostram plateā recta q; vicina est illis Thais: ad quā deducit. Duc
cū aduenio nulla erat. z. n. ingressa iā fuerat. Comites secuti. s. vginē: interrogatiue quidē
hoc dictū est: nō vt nescire videat id q̄ querit: sed ad hoc querere vt q̄ sit cōfirmet. Verū
paralit? vez
mō incepta

est: nō relati
ua pticula vt
in Andria.
Terum vidi
Eancharam
suffarcinatā.
Iā cōclama
tū est transa
ctū ac firmū:
vt pclamata
corpa nihil
reliqui iā ha
bent ad vite
officia. Cō

Cōclama:

clamatū est
manifestū si
gnificat: vt i
cōclamatū fu
neribus nul
la dilatio est
doloris z lu
ctus. vñ Lu
can' ait. Cor
pora nōdus

Lucanus

cōclamata iā cent aut cōclamatū satis deploratū satisq; vociferatū est: q; dixerat. D infor
tunatū senem: z si hic amare ceperit tanq̄ dixit iā occisum patrē tandē scimus tāq; deslen
Ipsa est id est formosa vel pulchra: q; z ipse dixerat. Nec supat ipsam Thaidē. Alias res
agis: recte q; dixit ille: iā pclamatū est. Alias res agis aut nō intēdis ad id q̄ dico signifi
cat: vt nulla sit i eo attētio: aut nugatorias res agis h est iocaris: nā hinc natū ē: agite ama
bo q̄si dicat vanas res agis. Scio q̄ abducta sit. pl' dixit q̄ iterro gabat: credo rectio inter
rogātis nā pperat vt dicturus ē ad deducēdū eunuchū ad Thaidē cū ancilla ex ethiopia.
Scio q̄ abducta sit: sed a aposiopesis. Eho Parmeno scis: amatorie satis tperunt q̄ semel
dicta suffecerāt. Huc deducta ad. m. z h pfundit semel: cū aceruatim dic: velut odio interro
gātis sepi' z festinatōe ad mādata Phedrie pagēda. Phedrie riuallis: cū pnūciatōe addē
dū: p magis doleat idē Phedrie riuallis. Duras ptes fratris pdicas. s. p emulū z diuitē: et
largissimū. Et ptes duras metaphoricos ab auctorib' scenias. Cōparet sic iā oñdū miles
illustrioz p riuallis dona: q̄ p sua z est q̄litas cōpariua. Cōparet: pmat vt cōparādū putet.
Zū magis id ducas: duras ptes fratris esse. Quid nā queso hercle: curiositatē addidit ita.
Queso z hercle: z vide quā molliter: z sine itellectu spectatoris ad argumti spectati ordmē
poeta pueniat vt de eunuchoz facta mētiōe psiliū nascit supponēdi L herce Eunuchū. mirē
Te pmo simpl' eunuchoz nomē posuit. huic q̄ detracturus. In honestū sedū: vt p facie bo
nesta: vt apd Uira. Et letos oculis afflarat bonozes. Noiez: optune hoiez dixit: tāq̄ icenti
sexus. Senē mulierē. nō cōi gñe dixit senē q̄ppe q̄ alibi sepauerit dicēdo senex atq; auus.

Uir.

h. c. v. p. 2. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

somum futurū sit. Tum deinde non reijciatur: sed quatietur. Vide q̄ cōtumeliosius dictū sit quatiē foras vel verberib⁹ impellet foras: nō expulsionē sed detractionē: vel sic dixit foras quatiē ut desit versus: ut sit foras versus verberabis: ut verberet: et fuges foras. nam et puigare p̄suetudis dictū est: feri canē foras: hoc est ferēdo canē foras cū ce. Et ista Thaidem non scivi nobis vicinā mō em̄ p̄: o eunuchō venier: si nouit aut notus est: et si mulierē

Quatit? H. in duo foras s. ad rhandem

Nō scivi nob vicinā. Par. haud diu est. **Chē.** perij
Nūq̄ etiā me illā vidisse: eodū dic mihi est ut ferē
fforma. Par. sane. **Chē.** at nihil ad nr̄as hāc. **P.** alia
Res ē. **L.** obsecro hercle p̄mēo: facyt potiar. **P.** faciā
Sedulo. ac dabo opā: adiuuabo. nūq̄ d me aliū vis
Chē. quo nūc is. **P.** domū vt mācipia hec itayt iussit
ffraē deducā ad thaidē. **L.** o fortunatū istū eunuchū
Qui qdē in hāc des domū. **Pa.** qd irā. **Ch.** rogitas
Summa forma semper conseruam domi
Videbit: colloquet: aderit vna in vnus edibus: cibū
Momnūq̄ capiet cū ea. iter dū p̄pe dormiet. **P.** qd si
Nūc tu te fortunat⁹ fias. **Chē.** q̄re p̄meno: responde.
Par. capias illi⁹ veste. **Chē.** veste: qd tū p̄ ea: **par. p**
Illo te ducā. **Chē.** audio. **P.** te illū eē dicā. **Chē.** itelligo

adolescēs me nouit aut notus ē et si mulierē adolecēs ne nouit qdē ipse multo maxie nescit Et ista Thaide non scivi nobis vicinā p̄ illō qd meretrice vicina erat haud diu ēvi cūa. s. et cā auerente sic nescit potius se vicinā. Et nota apd terentiū vicinas p̄m̄ se p̄ adolecētib⁹ meretrices: ut hic sit p̄

ad d. a. 4. c. 1. et alij

nia amoris illecebra Nūq̄ ne etiā me vidisse illā artificiose inculcat poeta vidisse. Est ne ut ferē forma: hoc p̄pter illud qd sup̄ dicim⁹: sed nimio lepore Terentiano iam illud agit: Nā hic ostēdit verisimile esse p̄ eunuchō creditū apud vicinā meretricē Thaidē q̄ adeo ignor⁹ sit mulier: ut ne ipse eā nouerit qd erat facili⁹ et p̄p̄ti⁹ et addit color: qd et illa nō diu vicina est et qd adolescēs p̄m̄ in pyreo cōmor⁹ est. Nihil ad nostrā hāc: moraliter nostrā dixit p̄ meā. Alia res est: non potuit melius uterq̄ suā gr̄am reseruare: nā illa et hic amant. Facias sedulo: mire in p̄missis posteriorib⁹ difficultas rei ostēdit cū p̄m̄ faciā dixerit. Nunq̄ d me aliud: vis hoc dicere abeūtes solēt et bene vis qz festinat: et simul qz hic nascit dolus fallēde meretricis. At mācipia hec ita ut iussit fraē deducat ad Thaidē. vide Terentiū ut non q̄si ta esse hec fallacia: sed ipsa se obtulisse videat. O fortunatū istū eunuchū: istū sepe annota uim⁹: aut ad cōtēptū aut ad odiū refert. ut Virgil⁹. Aut quid petis istis: et ista qdē non in tua magna uolūtas. Qui qdē in hāc des domū: aut qd facit⁹ q̄ imitari uelle qd laudes: nec quisq̄ nisi qui cupit eligi p̄ eunuchō: qui eunuchū putat esse beatū. Uide q̄ molli descēsu ad hoc cōsiliū puenit. Res em̄ hoc suggerit pot⁹ q̄ Parmeno. ideo qz seruū hoc suadere Cheree nimis temerariū fuit. Quid si nūc tu te fortunatus fias: sic videt dicere Parmeno potius ut iocetur q̄ ut fieri credat posse. Quid ni ita potuit intelligere statim seru⁹: sed ad hoc interrogat ut spectatoz doceat. Videbit colloquet aderit vna: amatoz nimis cūqz lineas amoris exequit⁹ est: p̄de qz diligēt⁹: ut etiā ordinē custodierit. Videbit colloquet aderit vna in vnus edib⁹: mire amatoz nō siml effudit hoc bonū. sed p̄culatū digessit: ut maioz voluptas futura eē noscat. Videbit colloq̄t. Iste em̄ sūt amoris lineae: et sic eas mō oēs ē p̄cutas. Capias tu illius veste: nō semel ostēdit qd futurū sit. qz p̄culatū p̄tentiā qd turpe est iam miti ad p̄suasione semel in gestū respicit. ergo non dicit p̄ eunuchō: sed primo

Virgil⁹

capias illius vestem. Tum deinde hoc ipsum non aspiciendo dno pergat seruus ad cetera que audacia sunt. Testem q̄ libenter audiat repetitis dictorum p̄ interrogationē ostēdit *Cheream*. Audio. i. libenter hoc amitto et cōsentio: vt in phormione. Audio et fateor: et contra non audio. Intellego audito et intelligo vni modo non v̄sitatā exprimit: sed ob consentientis in modicū affectū. *Libū* vna capies bene seruus inter turbavit sup̄ dictas amādi lineas et ordinē vob̄

luptatū: q̄pe
q̄ amare non
nouerit. cibū
vna capies:
adhs: tāgas
ludas: prope
dormias: et h̄
fatis erat su
perior: veritas
tamē itēna
sunt amatoz
etiā sigillatiz
hec enserata
q̄ vna sua su
perior: versus
ostēderat. q̄n
quidē illarū:
pro ex illis:

Quisq̄ se
generis

Par. Tum illis fruare cōmodis: quibus tu illum
Bicebas mō. cibū vna capias. adhs. tāgas. ludas.
Prope dormias: quādoquē illaz neq̄ q̄s q̄ te nouit
Neq̄ sit qui scies. p̄terea forma et etas ip̄a est. facile
Et p̄ ennu. p̄bes. che. dixi pulchre. nūq̄ vidi meli?
Cōsiliū dari. age eamus itro. nūc iam oro orna me:
Abduc q̄tū potes. P. q̄d agis: iocabar equidē. L.
Barris. P. pij. q̄d ego egi mihi: quo trudas. p̄culeris
Iā tu me. tibi eq̄dē dico. māe. che. eam? P. p̄gi: che.
ERTū est. P. vide. Ne nimitū callidū hoc sit mō. che.
Non est p̄fecto. sane. Par. At em̄ i me istec cudetur
ffaba. ab flagitiū facinus. Che. An id flagitiū est
Si in domum meretriciam deducar: et illis

Cicero

Abduci
Duci

Flagitiū
Flagitare
flāma
Flagellū
Istec i me
cudet faba

q̄ mltis exēplis pbat etiā semio ḡne veteres optulisse: ita vt in nūeris et generib̄ hec p̄noia i
fuita sūt. Neq̄ sit q̄ scies: hoc ē q̄d sup̄ callide poeta p̄struit. P̄terea forma atq̄ etas ip̄a
est: deest in te. facile vt pro eunuchō p̄bes: formā sex et etates. Formā q̄ pulcher es: etates
q̄ ephebus. faceret pro eunuchō probes: nunc singas atq̄ persuadeas vt in cōsuetudine
dicimus homo sacrilegus p̄ innocente se probauit. et Cicero: Hoc tu is probabis. itaq̄ de
est te. q̄d subaudiam? vt sit pro eunuchō te probes. Probes vt migrātes cernas. aut probes
ne esset cōrumeliosum in Chereaz. Quia me nunc iam: hortatiue orna dicit non despolia
aut exue me. Abduc: abducimur vnde volumus: ducimur quo nolimus. Quārum potes
deest cito. Quid agis: callide seruus non vult se auctorem videri tanti facinoris. Quo tru.
comici semper ea ostenderunt fieri ab altero verbis alterius p̄sone que ostendisse ipse nō
poterat: vt nunc manu agere per Chereaz: Parmenone ip̄o ducente cognoscim? Quo tru.
prebet se vi cogendum a dño seruū quē cōpuler dicitis. Perculeris iam tu me puerteris. v̄n
de proverbiū. bene plaustruz p̄culit: Tibi quidē dico mane: sigillatim ista p̄ficienda sunt:
ex quibus intelligatur non cessare Chereaz quin adhuc impellat et trudas: s. ergis ne: q̄s
vero ioco dixerit: non serio. Ne nimitū callidum: periculo sum: sed melius callidum legitur.
Nimitū proverbiale. q̄ nimitū. p̄p̄ta vox est. flagitiū facinus: flagitiū more militari dicitur:
res flagitose hoc est increpatōe digna. Nam flagitatio ad strepitū dicit. vnde flāma ex fla
gella et flagitare. i. p̄sariare intelligit? dicit: nā hec oia sine sonitu crepituz nō sunt. Ad id
flagitiū est: an liceat ante deat vt prius q̄ liceat. At em̄ istec in me cudetur faba. i. i me hoc
malū recider: in me hec vindicabitur culpa vt laborat solū in quo cudit. i. batul faba cū si
liquis exiit: et interrassa sustibus: vt in arcis more rusticorū: vel q̄d quidāz male coctam

fabā: r que nō mandauerit: sed dura pmanerit supra caput coqui: velut ipsi fabe irati eius granū saxa cōminuit: tū vniuersus malū r ois dolor ad coquū puenit: simile r alibi a pulmento puerbiū est. Tūc hoc inriti tibi: hoc est excedendū accingere. An id flagitū est. Te rēnus laudat argumentū huius fabule: in quo exemplū pmit qd pnt pentibus: oblit me reticibus r simul deliberatiōibus tractās id faciendū: vt ad domū meretriciam deducas.

u. h. i. b. g.

u. h. i. b. g.

Crucibus q̄ nos nramq; adoleſcētiā hnt despiciatā
Et q̄ nos oib⁹ semp cruciat mōis: nūc referā grām
Atq; eā itidē fallā: vt ab ill' fallimur; an potius hec
Pati. ab equū est fieri vt a me ludāf dolis. qd̄ qui
Rescuerit nulli culpēt: r illud factū merito omēs
Putēt. P. qd̄ istuc: si certū est facere facias. vey ne
Post. cōferas culpā in me. L. nō faciā. P. iubes ne:
L. iubeo. imo cogo atq; ipero. p. nunq; tuā fugiā
Auctoritatē. seq̄re me. L. h. dii vertant bene.

Thais: Miles: Gnato: Parmeno.

Magnas vō agere grās thais mihi. Gn. i gētes
Th. An tu leta ē. Gn. nō tā ipso qd̄ dono q̄
Quod abs te datū eē. id vō serio triūphat. P. hūc
Prouiso vt vbi tps fiet. deducā: s; ecū militē. Th. ē

Doctale est: vt nulla lex p hibcat: vt defendat qd̄ lē citū est. Ex il lis crucibus q̄ nos nram q; adoleſcen tiā: hoc iam ad illud pnt ner: vt cūda tur decere. et primo a pso na ei⁹ cui sit. Dabēt despi catā pēptā atq; dispectā et est ita pa rēthesis meo raptasimos: vel certe alte rius vbi des cūnatio ab eo qd̄ est cō

Despicat

Thais

Salust?

Spicor r despico. Salustius. Quū interea metellus monte digrediens cū exercitu cōspicatur: dubius quidnā in soluta facies ostēderet. Nūc iam referā grās: nō eas inquit lacessant sed quod iustū est vicē reddā: quasi ipse in alijs lesus sit: vt ab his fallimur nō dixit alij fallunt. An potius hec pati equū est fieri: allic vicissitudo extat in pati dolos. Ut a me ludaf hylepsis: subaudi pati. Quod qui rescuerit: ex cōsequentibus argumentū. nam illud factū vituperatio sequit: hoc approbatio. Illud merito factū omnes putāt: bene nō iudicem: qz et hoc ipsum nō satis platu est: vel meretricē fallere. Quid istuc: aduerbiū est egrē cōcedētis. facias p facto. Uey: deest vide. Uey ne post cōferas culpam in me. Sine phibentis est: nihil deest: si percontantis: vt sit ne forte: deest timeo. Uey ne post cōferas culpā in me in hoc negotio nō auctor vult interesse: sed seruus. Rogo atq; ipero: enīdēter ostēdit plus esse iperare q̄ iubere. Nunq; defugiā auctoritatē tuā: nō mqt reculabo facere: dū tu in auctor sis facti.